

Príloha č.2 : Výkaz výmer

Stavba : ŽST Turany, vonkajšie osvetlenie - uzemňovacia sieť v koľajisku

Objednávateľ : ŽSR, Oblastné riaditeľstvo Žilina

P.č.	Názov položky	MJ	Množstvo	Cena za MJ v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1	Ručný výkop uzemňovacej ryhy v koľajisku 70x30 cm , vytvorenie uzemňovacieho lôžka	m	1420,00	7,63	10 836,91	20%	2 167,38	13004,29
2	Pokládka a montáž uzemňovacej pásoviny FeZn 120mm2	m	1420,00	2,20	3 129,64	20%	625,93	3755,56
3	Montáž uzemňovacích tyčí 2m	ks	32,00	29,83	954,68	20%	190,94	1145,61
4	Montáž uzemňovacieho pásika medzi stožiar a uzemňovaciú pásovinu	ks	108,00	2,20	238,03	20%	47,61	285,63
5	Montáž spojok uzemňovacej pásoviny	ks	16,00	5,32	85,15	20%	17,03	102,17
6	Montáž pripojovacích uzemňovacích svoriek	ks	108,00	3,99	431,40	20%	86,28	517,68
7	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek	ks	108,00	3,99	431,40	20%	86,28	517,68
8	Ručný zásyp ryhy	m	1420,00	0,93	1 321,95	20%	264,39	1586,34
9	Úprava a vyrovnanie terénu	m	1420,00	1,86	2 643,90	20%	528,78	3172,68
10	Odvoz prebytočnej zeminy s koľajiska na ekologickú skládku s vystavením dokladu	JV	1,00	30,74	30,74	20%	6,15	36,89
11	Predpísané merania a vystavenie protokolu uzemňovacej siete	JV	1,00	150,00	150,00	20%	30,00	180,00
12	Revízia uzemňovacej siete	JV	1,00	150,00	150,00	20%	30,00	180,00
13	Geodetické zameranie trasy uzemnenia (tlačená aj CD verzia)	JV	1,00	300,00	300,00	20%	60,00	360,00
14	Zakreslenie skutočnej realizácie stavby do PD	JV	1,00	100,00	100,00	20%	20,00	120,00
15	Doprava materiálu a meracej techniky	JV	1,00	200,00	200,00	20%	40,00	240,00
Cena celkom					21003,78	20%	4200,76	25204,54